
Česká hematologická společnost ČLS JEP 
a Společnost pro transfuzní lékařství ČLS JEP 

vyhlašují soutěž 

o Cenu firmy  
Janssen-Cilag 

za nejlepší odborné sdělení v oboru hematologie  
a v oboru transfuzní lékařství  

publikované v roce 2013 v časopisu  
Transfuze a hematologie dnes. 

Doc. MUDr. Jaroslav Čermák, CSc., předseda České hematologické společnosti ČLS JEP 

MUDr. Vít Řeháček, předseda Společnosti pro transfuzní lékařství ČLS JEP

MUDr. Jiří Masopust, vedoucí redaktor časopisu Transfuze a hematologie dnes

In
ze

rc
e 

A1
31

00
46

57
 ▼

In
ze

rc
e 

A1
31

00
46

58
 ▼

 ▼

003_TH_0113.indd   56 3/27/13   2:05:42 PM

proLékaře.cz | 16.11.2025


